Российская Федерация Ивановская область

Ильинский муниципальный район
ИСАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет Исаевского сельского поселения

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
от 24.02.2025 года

№135
О полномочиях Главы Исаевского сельского поселения
Ильинского муниципального района
В соответствии с пунктом 7 статьи 31 Устава Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области, утверждённого Решением Совета Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области №71 от 04.05.2011 года,
Совет Исаевского сельского поселения решил:

Глава Исаевского сельского поселения, избранный решением Совета Исаевского сельского поселения от 12.02.2021 года №25 «Об избрании Главы Исаевского сельского поселения» исполняет полномочия главы Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области без освобождения от занимаемой должности в период с 17.02.2025 года до момента вступления в должность Главы Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области, избранного Советом Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
Глава

Исаевского сельского поселения

С.В. Орехов

Председатель Совета

Исаевского сельского поселения

Е.Г. Данилова